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Dyżur psychologiczny

Zapraszamy do korzystania z BEZPŁATNYCH konsultacji psychologicznych  w Domu Studenckim Alfa pokój 42B, ul.
Reymonta 17:

Dyżur psychologiczny – nowe terminy od 15 lutego 2024

Zapraszamy do korzystania z BEZPŁATNYCH konsultacji psychologicznych  w Domu Studenckim Alfa pokój 42B, ul.
Reymonta 17.

Pomoc psychologiczna oferowana jest w formie kilku spotkań indywidualnych na semestr w danym roku akademickim.

Student samodzielnie rejestruje się na konsultacje z psychologiem poprzez platformę HELPI

Poniedziałki 8:00 - 21:00
Wtorki 10:00 - 13:00; 14:00 - 21:00
Środy 8:00 - 21:00
Czwartki 8:00 - 17:00; 19:00 - 21:00
Piątki 10:00 - 13:00
Soboty 16:00-19:00 - spotkania odbywają się na bieżąco, bez konieczności
rezerwacji terminu w HELPI

Dyżury prowadzą Panie psycholożki:

dr Agnieszka Szewczyk-Zakrzewska: azaks@agh.edu.pl

mgr Martyna Surówka: msurowka@agh.edu.pl

 

Z pomocy psychologicznej mogą korzystać w szczególności osoby ze szczególnymi potrzebami (w tym osoby z
niepełnosprawnościami), które ze względu na swoje cechy zewnętrzne lub wewnętrzne, albo ze względu na okoliczności, w
których się znajduje, musi podjąć dodatkowe działania lub zastosować dodatkowe środki w celu przezwyciężenia bariery, aby
uczestniczyć w różnych sferach życia na zasadzie równości z innymi osobami.

Kiedy warto skorzystać z pomocy psychologicznej w AGH?

Kiedy jest Ci trudno odnaleźć się w nowej sytuacji związanej z rozpoczęciem studiów; masz problemy w nawiązywaniu
znajomości i wypełnianiem obowiązków studenckich,
obawiasz się, że z powodu niepełnosprawności nie poradzisz sobie z bieżącymi zadaniami,
brakuje Ci motywacji do nauki, studiowania i pokonywania codziennych trudności,
masz problemy z niekończącym się odkładaniem na później zadań, przesuwaniem terminów, finalizowaniem spraw,
czujesz nieustanny lęk przed tym, co przyniesie kolejny dzień,
brakuje Ci pewności siebie w kontaktach z innymi osobami,
mimo dobrego przygotowania paraliżuje Cię strach przed wystąpieniami publicznymi,
nie wierzysz we własne siły i możliwości,
nagłe wydarzenie, takie jak choroba zmienia Twoje życie i trudno jest Ci się z tym pogodzić,
masz problemy w kontrolowaniu i wyrażaniu emocji,
cierpisz na chorobę psychiczną i chciałbyś uzyskać pomoc uzupełniającą Twoją podstawową ścieżkę leczenia, aby
poprawić funkcjonowanie w środowisku akademickim,
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chcesz dokonać pozytywnych zmian w swoim życiu, lepiej radzić sobie ze stresem, efektywniej uczyć się i planować,
pracować nad motywacją do realizacji celów.
pomoc oferowana jest w ramach konsultacji, skoncentrowanych na rozwiązywaniu najpilniejszych problemów.

Pomoc psychologiczna w AGH nie obejmuje:

diagnozy zaburzeń i chorób psychicznych,
prowadzenia psychoterapii czyli leczenia zaburzeń psychicznych i emocjonalnych bez użycia leków, polegające zaś na
oddziaływaniu na psychikę pacjenta.

 


